
 

【新年のご挨拶】 

 

各位 

 

明けましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

皆様のご健勝を心よりお祝いいたしますとともに、本年も一層のご

活躍をお祈り申し上げます。 

なお、当社はデジタル化社会への移行やＳＤＧｓ・自然環境意識の

高まりなど、昨今の時代背景を鑑み、年賀状による年始のご挨拶を控

えさせていただくことと致しました。ご理解賜りますとともに、今後

とも変わらぬご厚誼の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                             

東 洋 埠 頭 株 式 会 社 

代表取締役社長  原 匡史 


